
************************************************************************************
Jsi pathfinderem? Jezdíš na výpravy, víkendovky a tábory, 
ale tvůj věk ti již nedovoluje účastnit se jako dítě? Rád
bys i nadále v pathfinderu pokračoval jako pomoc
vedoucímu? Pak je tu pro tebe: 

Rádcovský kurz 2016
Vyplň přiloženou přihlášku, nech ji podepsat rodičem, požádej svého
vedoucího o doporučení a můžeš vyrazit s námi na kurz, který bude bez
wifi,  bez  mobilu,  bez  FB  a  lajkovaní,  bez  kontaktu  s  virtuálním
světem. Náš kurz nese název:

*** ANALOG ***
Jestli  si  i  přes  toto  varování  troufáš,  přihlas  se  analogovým
způsobem  (papír  a  tužka,  obálka  a  známka,  adresa  a  pošta).  Svou
vyplněnou přihlášku se všemi náležitostmi zašli nejpozději 
do 21. 2. 2016 na adresu: 

Klub Pathfinder, z.s.
Peroutkova 57
150 00 Praha 5 
Na obálku napiš *** ANALOG ***.

Termíny kurzu: 11. - 13. 3. /10. 6. - 12. 6. / 14. 8. - 21. 8.

Věk: 15 – 18 let (v průběhu roku 2016) 
Cena: 900 Kč (200 / 200 / 500) 

Těší se na tebe 
                  

Pupík  Teoš Michal Růža

************************************************************************************
*** Kontakt: Růža roman@pathfinder.cz / 739 345 690 ***

************************************************************************************



Přihláška 
 

Jméno: ____________________________________  

Oddíl: ____________________ (jméno a číslo oddílu)  

Adresa: ___________________________________  

E-mail: _________________ Mobil:  ____________ 

Strava: vegetarián ANO – NE   ___________________                    

 

Proč chci absolvovat RK (alespoň 7 vět - lze použít            

i druhou stranu):   

  

  

Doporučení oddílového, nebo oblastního vedoucího (znamená 

závazek podpory a prostoru pro práci s dětmi v průběhu 

kurzu i po jeho dokončení):   

  

V _______ dne: ______ Podpis vedoucího: _________    

 

Podpis účastníka kurzu:        Podpis zákonného zástupce:  

 

__________________        __________________ 

 

Pravidla:  

Konkrétní informace o místě a vybavení budou zaslány účastníkům 

vždy 1 měsíc před setkáním. Rádcovský kurz je možné absolvovat 

pouze jako celek. Účast na dalším setkání je podmíněna splněním 

zadaných úkolů, které budou udělovány v průběhu každého setkání 

i v době mezi setkáními.   


